РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская 4, e-mail: adm.tura@bk.ru, т.8(39170)31-481

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» ноября 2021 г.                       посёлок Тура                                       № 142-п

Об отмене Постановления Администрации посёлка Тура
от 30.06.2020 № 64-п «О Положении о проверке достоверности
и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, предоставляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы,
включенных в соответствующий перечень, муниципальными
служащими, замещающими указанные должности, достоверности и
полноты сведений, предоставляемых гражданами при поступлении на
муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми
актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными
служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или
об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими
обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции и другими нормативными
правовыми актами Российской Федерации»

На основании Протеста Прокуратуры Эвенкийского района от 01.11.2021 № 7-02-2021 на Постановление Администрации посёлка Тура от 30.06.2020 № 64-п:
1. Постановление Администрации посёлка Тура от 30.06.2020 № 64-п «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Эвенкийская жизнь» и размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка Тура (http://adm-tura.ru).

Исполняющий обязанности
Главы посёлка Тура                                                                           Ю.И.Садовин

Исп.: Суханова К.П.
31-505
Дело-2
image1.png